Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
2
E
le
m
en
ti
an
tiv
ib
ra
nt
i
DVF.6 Antivibranti in gomma
Gomma siliconica e acciaio INOX
STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  MVQ-FDA
+200°
-50°
ESECUZIONE STANDARD
Prigioniero filettato e piastra base in acciaio INOX AISI 304.
CORPO ANTIVIBRANTE
Gomma siliconica (MVQ) colore grigio RAL 7040 (C33) o blu RAL
5002 (C52), a norma FDA (U.S. Food and Drug Administration), con
possibilità di impiego nell'industria alimentare e medicale.
	- Durezza 55 Shore A ±5.
	- Elevata resistenza all’invecchiamento.
	- Resistenza alle alte temperature (fino a 200°C) e basse temperature
(-50°C).
CARATTERISTICHE E APPLICAZIONI
Gli antivibranti sono stati progettati per smorzare le vibrazioni, gli urti o
il rumore generati da parti in movimento o masse vibranti non bilanciate
di macchine operatrici.
Gli elementi DVF.6 sono generalmente utilizzati come paraurti o fine
corsa per l’assorbimento delle vibrazioni, e per prevenire:
	- cattivo funzionamento e riduzione della durata della macchina stessa
e/o di quelle vicine;
	- rumore e quindi anche danni alla salute.
Diagrammi di carico per ogni singolo codice disponibili a richiesta.
Vedi Dati tecnici e criteri per la scelta (a pag ).
ESECUZIONI SPECIALI A RICHIESTA
Gomma siliconica (MVQ) a norma FDA, durezze 40, 70 Shore A ±5.
d
l
L
D
d1
DVF.6 - 20 - 17 - M5 - 6 - 55
D L d l Shore A
- SST
Stainless
steel
DVF.6
DVF.6
4/2024
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
3
E
le
m
en
ti
an
tiv
ib
ra
nt
i
�   2|3DVF.6 Antivibranti in gomma
INOX
Codice Descrizione D L d d1 l
Carico max.
[N]
Deflessione max.
[mm]
Rigidezza
[N/mm]
432801 DVF.6-20-17-SST-M5-6-55-C33 20 17 M5 10 6 197 4.25 46 14
432802 DVF.6-20-17-SST-M5-10-55-C33 20 17 M5 10 10 197 4.25 46 15
432803 DVF.6-20-17-SST-M5-20-55-C33 20 17 M5 10 20 197 4.25 46 17
432811 DVF.6-20-17-SST-M6-12-55-C33 20 17 M6 10 12 197 4.25 46 16
432812 DVF.6-20-17-SST-M6-18-55-C33 20 17 M6 10 18 197 4.25 46 17
432813 DVF.6-20-17-SST-M6-25-55-C33 20 17 M6 10 25 197 4.25 46 19
432821 DVF.6-25-17-SST-M6-8-55-C33 25 17 M6 19 8 580 4.25 137 18
432822 DVF.6-25-17-SST-M6-12-55-C33 25 17 M6 19 12 580 4.25 137 19
432823 DVF.6-25-17-SST-M6-18-55-C33 25 17 M6 19 18 580 4.25 137 20
432824 DVF.6-25-17-SST-M6-25-55-C33 25 17 M6 19 25 580 4.25 137 21
432763 DVF.6-25-20-SST-M6-8-55-C33 25 20 M6 16 8 388 5 77 19
432764 DVF.6-25-20-SST-M6-12-55-C33 25 20 M6 16 12 388 5 77 19
432765 DVF.6-25-20-SST-M6-18-55-C33 25 20 M6 16 18 388 5 77 19
432766 DVF.6-25-20-SST-M6-25-55-C33 25 20 M6 16 25 388 5 77 19
432831 DVF.6-32-22-SST-M8-10-55-C33 32 22 M8 24 10 751 5.5 137 30
432832 DVF.6-32-22-SST-M8-16-55-C33 32 22 M8 24 16 751 5.5 137 32
432833 DVF.6-32-22-SST-M8-23-55-C33 32 22 M8 24 23 751 5.5 137 35
432834 DVF.6-32-22-SST-M8-30-55-C33 32 22 M8 24 30 751 5.5 137 37
432771 DVF.6-32-26-SST-M8-10-55-C33 32 26 M8 21 10 624 6.5 96 33
432772 DVF.6-32-26-SST-M8-16-55-C33 32 26 M8 21 16 624 6.5 96 33
432773 DVF.6-32-26-SST-M8-23-55-C33 32 26 M8 21 23 624 6.5 96 33
432774 DVF.6-32-26-SST-M8-30-55-C33 32 26 M8 21 30 624 6.5 96 33
432779 DVF.6-38-32-SST-M8-10-55-C33 38 32 M8 24 10 824 8 103 55
432780 DVF.6-38-32-SST-M8-16-55-C33 38 32 M8 24 16 824 8 103 55
432781 DVF.6-38-32-SST-M8-30-55-C33 38 32 M8 24 30 824 8 103 55
432785 DVF.6-38-32-SST-M10-12-55-C33 38 32 M10 24 12 824 8 103 55
432786 DVF.6-38-32-SST-M10-20-55-C33 38 32 M10 24 20 824 8 103 55
432787 DVF.6-38-32-SST-M10-28-55-C33 38 32 M10 24 28 824 8 103 55
432788 DVF.6-38-32-SST-M10-40-55-C33 38 32 M10 24 40 824 8 103 55
432841 DVF.6-38-35-SST-M8-10-55-C33 38 35 M8 30 10 1311 8.75 150 70
432842 DVF.6-38-35-SST-M8-16-55-C33 38 35 M8 30 16 1311 8.75 150 74
432843 DVF.6-38-35-SST-M8-30-55-C33 38 35 M8 30 30 1311 8.75 150 79
432851 DVF.6-38-35-SST-M10-12-55-C33 38 35 M10 30 12 1311 8.75 150 75
432852 DVF.6-38-35-SST-M10-20-55-C33 38 35 M10 30 20 1311 8.75 150 79
432853 DVF.6-38-35-SST-M10-28-55-C33 38 35 M10 30 28 1311 8.75 150 82
432854 DVF.6-38-35-SST-M10-40-55-C33 38 35 M10 30 40 1311 8.75 150 86
432861 DVF.6-43-50-SST-M10-12-55-C33 43 50 M10 30 12 1318 12.5 105 98
432862 DVF.6-43-50-SST-M10-20-55-C33 43 50 M10 30 20 1318 12.5 105 101
432863 DVF.6-43-50-SST-M10-28-55-C33 43 50 M10 30 28 1318 12.5 105 105
432864 DVF.6-43-50-SST-M10-40-55-C33 43 50 M10 30 40 1318 12.5 105 110
432871 DVF.6-50-20-SST-M10-12-55-C33 50 20 M10 40 12 2890 5 578 72
432872 DVF.6-50-20-SST-M10-20-55-C33 50 20 M10 40 20 2890 5 578 75
432873 DVF.6-50-20-SST-M10-28-55-C33 50 20 M10 40 28 2890 5 578 78
432874 DVF.6-50-20-SST-M10-40-55-C33 50 20 M10 40 40 2890 5 578 82
432793 DVF.6-50-43-SST-M10-12-55-C33 50 43 M10 32 12 1347 10.75 125 94
432794 DVF.6-50-43-SST-M10-20-55-C33 50 43 M10 32 20 1347 10.75 125 94
432795 DVF.6-50-43-SST-M10-28-55-C33 50 43 M10 32 28 1347 10.75 125 94
432796 DVF.6-50-43-SST-M10-40-55-C33 50 43 M10 32 40 1347 10.75 125 94
432881 DVF.6-60-40-SST-M10-12-55-C33 60 40 M10 40 12 2830 10 283 295
432882 DVF.6-60-40-SST-M10-20-55-C33 60 40 M10 40 20 2830 10 283 301
432883 DVF.6-60-40-SST-M10-28-55-C33 60 40 M10 40 28 2830 10 283 308
432884 DVF.6-60-40-SST-M10-40-55-C33 60 40 M10 40 40 2830 10 283 316
RAL7040 RAL5002
C33 C52
DVF.6
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
4
E
le
m
en
ti
an
tiv
ib
ra
nt
i
�   3|3DVF.6 Antivibranti in gomma
INOX
Codice Descrizione D L d d1 l
Carico max.
[N]
Deflessione max.
[mm]
Rigidezza
[N/mm]
432806 DVF.6-20-17-SST-M5-6-55-C52 20 17 M5 10 6 197 4.25 46 14
432807 DVF.6-20-17-SST-M5-10-55-C52 20 17 M5 10 10 197 4.25 46 15
432808 DVF.6-20-17-SST-M5-20-55-C52 20 17 M5 10 20 197 4.25 46 17
432816 DVF.6-20-17-SST-M6-12-55-C52 20 17 M6 10 12 197 4.25 46 16
432817 DVF.6-20-17-SST-M6-18-55-C52 20 17 M6 10 18 197 4.25 46 17
432818 DVF.6-20-17-SST-M6-25-55-C52 20 17 M6 10 25 197 4.25 46 19
432826 DVF.6-25-17-SST-M6-8-55-C52 25 17 M6 19 8 580 4.25 137 18
432827 DVF.6-25-17-SST-M6-12-55-C52 25 17 M6 19 12 580 4.25 137 19
432828 DVF.6-25-17-SST-M6-18-55-C52 25 17 M6 19 18 580 4.25 137 20
432829 DVF.6-25-17-SST-M6-25-55-C52 25 17 M6 19 25 580 4.25 137 21
432767 DVF.6-25-20-SST-M6-8-55-C52 25 20 M6 16 8 388 5 77 19
432768 DVF.6-25-20-SST-M6-12-55-C52 25 20 M6 16 12 388 5 77 19
432769 DVF.6-25-20-SST-M6-18-55-C52 25 20 M6 16 18 388 5 77 19
432770 DVF.6-25-20-SST-M6-25-55-C52 25 20 M6 16 25 388 5 77 19
432836 DVF.6-32-22-SST-M8-10-55-C52 32 22 M8 24 10 751 5.5 137 30
432837 DVF.6-32-22-SST-M8-16-55-C52 32 22 M8 24 16 751 5.5 137 32
432838 DVF.6-32-22-SST-M8-23-55-C52 32 22 M8 24 23 751 5.5 137 35
432839 DVF.6-32-22-SST-M8-30-55-C52 32 22 M8 24 30 751 5.5 137 37
432775 DVF.6-32-26-SST-M8-10-55-C52 32 26 M8 21 10 624 6.5 96 33
432776 DVF.6-32-26-SST-M8-16-55-C52 32 26 M8 21 16 624 6.5 96 33
432777 DVF.6-32-26-SST-M8-23-55-C52 32 26 M8 21 23 624 6.5 96 33
432778 DVF.6-32-26-SST-M8-30-55-C52 32 26 M8 21 30 624 6.5 96 33
432782 DVF.6-38-32-SST-M8-10-55-C52 38 32 M8 24 10 824 8 103 55
432783 DVF.6-38-32-SST-M8-16-55-C52 38 32 M8 24 16 824 8 103 55
432784 DVF.6-38-32-SST-M8-30-55-C52 38 32 M8 24 30 824 8 103 55
432789 DVF.6-38-32-SST-M10-12-55-C52 38 32 M10 24 12 824 8 103 55
432790 DVF.6-38-32-SST-M10-20-55-C52 38 32 M10 24 20 824 8 103 55
432791 DVF.6-38-32-SST-M10-28-55-C52 38 32 M10 24 28 824 8 103 55
432792 DVF.6-38-32-SST-M10-40-55-C52 38 32 M10 24 40 824 8 103 55
432846 DVF.6-38-35-SST-M8-10-55-C52 38 35 M8 30 10 1311 8.75 150 70
432847 DVF.6-38-35-SST-M8-16-55-C52 38 35 M8 30 16 1311 8.75 150 74
432848 DVF.6-38-35-SST-M8-30-55-C52 38 35 M8 30 30 1311 8.75 150 79
432856 DVF.6-38-35-SST-M10-12-55-C52 38 35 M10 30 12 1311 8.75 150 75
432857 DVF.6-38-35-SST-M10-20-55-C52 38 35 M10 30 20 1311 8.75 150 79
432858 DVF.6-38-35-SST-M10-28-55-C52 38 35 M10 30 28 1311 8.75 150 82
432859 DVF.6-38-35-SST-M10-40-55-C52 38 35 M10 30 40 1311 8.75 150 86
432866 DVF.6-43-50-SST-M10-12-55-C52 43 50 M10 30 12 1318 12.5 105 98
432867 DVF.6-43-50-SST-M10-20-55-C52 43 50 M10 30 20 1318 12.5 105 101
432868 DVF.6-43-50-SST-M10-28-55-C52 43 50 M10 30 28 1318 12.5 105 105
432869 DVF.6-43-50-SST-M10-40-55-C52 43 50 M10 30 40 1318 12.5 105 110
432876 DVF.6-50-20-SST-M10-12-55-C52 50 20 M10 40 12 2890 5 578 72
432877 DVF.6-50-20-SST-M10-20-55-C52 50 20 M10 40 20 2890 5 578 75
432878 DVF.6-50-20-SST-M10-28-55-C52 50 20 M10 40 28 2890 5 578 78
432879 DVF.6-50-20-SST-M10-40-55-C52 50 20 M10 40 40 2890 5 578 82
432797 DVF.6-50-43-SST-M10-12-55-C52 50 43 M10 32 12 388 5 77 94
432798 DVF.6-50-43-SST-M10-20-55-C52 50 43 M10 32 20 388 5 77 94
432799 DVF.6-50-43-SST-M10-28-55-C52 50 43 M10 32 28 388 5 77 94
432800 DVF.6-50-43-SST-M10-40-55-C52 50 43 M10 32 40 388 5 77 94
432886 DVF.6-60-40-SST-M10-12-55-C52 60 40 M10 40 12 2830 10 283 295
432887 DVF.6-60-40-SST-M10-20-55-C52 60 40 M10 40 20 2830 10 283 301
432888 DVF.6-60-40-SST-M10-28-55-C52 60 40 M10 40 28 2830 10 283 308
432889 DVF.6-60-40-SST-M10-40-55-C52 60 40 M10 40 40 2830 10 283 316
RAL7040 RAL5002
C33 C52
DVF.6
4/2024